DENIZLi TAVAS 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILISi

329
299
325
184
92

230
320
217
280
316
352
284
68

247
164
294
136
219
309
156
360
661
636
430
395
447
660
714
654
433
428
494
617
682
372
568
541
701
677
723
763
781
785

EENEN)
8371687
8136068
7819304
7629751
7169303
7030539
8232452
6931126
8513114
8304612
8489553
7641955
7079974
7959536
8456658
7821437
8213580
8436592
8621866
8238597
6996353
7965689
7632251
8288451
7415462
7821747
8374011
7622841
6931969
8279993
8145959
7301012
7162402
7309370
8276639
8551782
8230788
7303210
7300524
7625261
8081965
8389762
7028311
7822744
7815917
8500167
8366375
8588877
7517305
7959128
8083238

Basvuru Tiiri
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

M***** A**
N*****
H****
M***** S****
Z*****
i******
H*****
A*******
“ﬂ******
F****

A***

S***

V***
H******
R*******
H*****
H****

H****
M*****
i*****
A*****
H*****

A***
M***** A**
M*****
D*****
“ﬂ******
S*****
N*****
O****
M***** Y****
“A***
R******
G*****
S****
M***** A***
“A***** B*****
H****

K****
F*****
H*****T*****
R******
S*******
F*******
T****
i****** E***
A** G****
F****
M*****
S*****

G*****

A***
K*********
K****
S********
i*******
Y****
A****
T**********
i****
H*******
('j*
F*******
C*******
T*****
D*****
M*******
C******
Y****
V*******
T******
B*******
C*****
K********
B***
I****
K*******

Y**

Ukxskok
6***

[k 3k ok ok
GRHRk Rk
AKE Rk
(VEEEEEELS
kHrokok
C******
\/E Rk

Tk Kok kK ok ok
D**k*
$****

Uk H ko ko
5*******
D kK kok
TH**
D**k*
Dk ko k
Q***

A K HK kAR
TRk *
SEEE LS
Gk ok x

A*********

3476*******
2095*******
3031*******
1516*******
1197*******
4553*******
2437*******
3412*******
1312*******
3358*******
2758*******
3199*******
2894*******
4116*******
2256*******
2263*******
4217*******
1876*******
4326*******
1807*******
1833*******
3563*******
4210*******
3433*******
2258*******
2094*******
3550*******
3723*******
1030*******
3846*******
2799*******
2888*******
4311*******
2437*******
2698*******
1017*******
2880*******
2239*******
2223*******
2355*******
1024*******
1080*******
3857*******
1028*******
1005*******
1019*******
1175*******
1024*******
3353*******
2644*******
2484*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O U BWN -

G D DD DIDEDDDEDDWWWWWWWWWWNRNNNNONNNONNNNNPRRRRPRRIRPRRRIRP R
~ O W N U b wWNIFROCVKONOTO B WNROWOO®NOWUBSWNIRPOV®ONOOWUDBDWN RO



771
744
790
797
787
775
793
1313
1239
313
991
249
642
507
620
1240
202
919
397
457
257
1168
1219
605
720
260
513
195
1149
792
1134
1093
1058
1127
1136
390
1263
407
334
192
120
687
1029
821
1171
1197
1205
697
959

7638100
7027763
8235588
8313397
8184959
7810294
8272155
8367087
8150184
8429249
7415513
7966018
8185077
7631829
8082122
8171616
7815416
7167859
7163039
7413752
8081830
7959866
8083266
7965457
8573073
8082656
7634428
7797247
7956448
8261485
7821505
7667527
7634870
7820561
7821595
7137545
8237537
7166239
8521451
7667584
7304594
8398028
7603709
6931569
7961490
7966289
8081327
8479484
7306079

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Geng

Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Geng

Emekli

Diger

Diger

Geng

Geng

Emekli

Geng

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Geng

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Gk sk
A**i****
ook ko koo
G**kkk
AR *

Z ¥ * KKk
V] % o ok o
Gx*k*
U***
s****
Ek*
ook *
A**

N % % % % ok
V] % o ok ok
N 3 % K % ok ok ok
VK * ok k
V] % o ok ok ok
s****
Tk ok *
AR K
Tk *

V] % o ok o ok ok
i******
D* **k ook
K **

Q¥ ***k ks
H k% *
B¥***

I\ o sk %
AFH* GH*
]******
U******
G* ok kx
O***
s*****
ok *
U*kk C**
Z ¥ H kK
E** %%
AR K
B***%

V] % o ok sk o
V] % o ok
Ak H*
et l
Vakil

R****

“A***

o***
JC* ** %
PR Rk ok

B %k Kok sk sk ok ok ok
PRk
i****
Gk sk sk sk ok ok
i******
K ok ke sk ok
IC**

Gk sk ok

G* Kk k

i***

Yk ko k
i*****
B****

Tk k%
C*****

D ****
0***

Tk k%

[ % % ok sk sk ok
o ok ok sk ok ok
PR E R
PR R

Tk **

QK ok ok ke
Gx*kk

K e ok e sk ok ke
GX*** O***
B 3k ks ok sk sk ke ok
PR K
C*******
Tk ok
B¥***

[ % ok s sk ok kok sk ok ok
PRk

Tk **
PEEEE
Bk % %k k
G**

C****

Z ¥ * ok k

Yk kK ok ok ok
kK
C*****
C********
i****

T*********

4177*******
2781*******
2265*******
1331*******
4210*******
4321*******
2040*******
2617*******
1885*******
2209*******
1290*******
3459*******
2952*******
3738*******
2554*******
1747*******
1257*******
1954*******
2358*******
2271*******
2045*******
2735*******
1770*******
1976*******
2635*******
2506*******
2350*******
2094*******
3026*******
1405*******
1646*******
1336*******
3888*******
1220*******
3336*******
5222*******
2518*******
2900*******
2263*******
3874*******
2078*******
1007*******
3872*******
2682*******
3144*******
1956*******
1437*******
1214*******
4202*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



