

DENİZLİ TAVAS 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
3	8371687	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M***** A**	A***	3476*****	Asil	1
1	8136068	Şehit Ailesi	N*****	K*****	2095*****	Asil	2
2	7819304	Gazi(Kıbrıs,Kore)	H****	K****	3031*****	Asil	3
25	7629751	Engelli	M***** S****	S*****	1516*****	Asil	4
15	7169303	Engelli	Z*****	İ*****	1197*****	Asil	5
12	7030539	Engelli	İ*****	Y****	4553*****	Asil	6
38	8232452	Engelli	H*****	A****	2437*****	Asil	7
5	6931126	Engelli	A*****	T*****	3412*****	Asil	8
329	8513114	Emekli	M*****	İ****	1312*****	Asil	9
299	8304612	Emekli	F****	H*****	3358*****	Asil	10
325	8489553	Emekli	A***	Ö*	2758*****	Asil	11
184	7641955	Emekli	S***	F*****	3199*****	Asil	12
92	7079974	Emekli	V***	C*****	2894*****	Asil	13
230	7959536	Emekli	H*****	T*****	4116*****	Asil	14
320	8456658	Emekli	R*****	D*****	2256*****	Asil	15
217	7821437	Emekli	H*****	M*****	2263*****	Asil	16
280	8213580	Emekli	H****	Ç*****	4217*****	Asil	17
316	8436592	Emekli	H****	Y****	1876*****	Asil	18
352	8621866	Emekli	M*****	V*****	4326*****	Asil	19
284	8238597	Emekli	İ*****	T*****	1807*****	Asil	20
68	6996353	Emekli	A*****	B*****	1833*****	Asil	21
247	7965689	Emekli	H*****	C*****	3563*****	Asil	22
164	7632251	Emekli	A***	K*****	4210*****	Asil	23
294	8288451	Emekli	M***** A**	B***	3433*****	Asil	24
136	7415462	Emekli	M*****	İ****	2258*****	Asil	25
219	7821747	Emekli	D*****	K*****	2094*****	Asil	26
309	8374011	Emekli	M*****	Y**	3550*****	Asil	27
156	7622841	Emekli	S*****	U****	3723*****	Asil	28
360	6931969	Genç	N*****	Ö***	1030*****	Asil	29
661	8279993	Genç	O****	K*****	3846*****	Asil	30
636	8145959	Genç	M***** Y****	G*****	2799*****	Asil	31
430	7301012	Genç	M***	A*****	2888*****	Asil	32
395	7162402	Genç	R*****	M*****	4311*****	Asil	33
447	7309370	Genç	G*****	U*****	2437*****	Asil	34
660	8276639	Genç	S****	Ç*****	2698*****	Asil	35
714	8551782	Genç	M***** A***	V****	1017*****	Asil	36
654	8230788	Genç	M***** B*****	T*****	2880*****	Asil	37
433	7303210	Genç	H****	D****	2239*****	Asil	38
428	7300524	Genç	K****	Ş****	2223*****	Asil	39
494	7625261	Genç	F*****	U*****	2355*****	Asil	40
617	8081965	Genç	H***** T*****	Ş*****	1024*****	Asil	41
682	8389762	Genç	R*****	D*****	1080*****	Asil	42
372	7028311	Genç	S*****	T***	3857*****	Asil	43
568	7822744	Genç	F*****	D****	1028*****	Asil	44
541	7815917	Genç	T****	D*****	1005*****	Asil	45
701	8500167	Genç	İ***** E***	O***	1019*****	Asil	46
677	8366375	Genç	A** G****	A*****	1175*****	Asil	47
723	8588877	Genç	F****	T*****	1024*****	Asil	48
763	7517305	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	H****	3353*****	Asil	49
781	7959128	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	S****	2644*****	Asil	50
785	8083238	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	A*****	2484*****	Asil	51

771	7638100	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Ö***	4177*****	Asil	52
744	7027763	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** j****	K****	2781*****	Asil	53
790	8235588	Üç Çocuk Ve Üzeri	F**** H****	A*****	2265*****	Asil	54
797	8313397	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	B*****	1331*****	Asil	55
787	8184959	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	A****	4210*****	Asil	56
775	7810294	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	j****	4321*****	Asil	57
793	8272155	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	S*****	2040*****	Asil	58
1313	8367087	Diğer	G****	j*****	2617*****	Asil	59
1239	8150184	Diğer	Ü***	K*****	1885*****	Asil	60
313	8429249	Emekli	Ş****	K**	2209*****	Asil	61
991	7415513	Diğer	E***	S*****	1290*****	Asil	62
249	7966018	Emekli	F****	S****	3459*****	Asil	63
642	8185077	Genç	A**	j**	2952*****	Asil	64
507	7631829	Genç	N*****	Y*****	3738*****	Asil	65
620	8082122	Genç	M*****	j*****	2554*****	Asil	66
1240	8171616	Diğer	N*****	B****	1747*****	Asil	67
202	7815416	Emekli	M*****	T****	1257*****	Asil	68
919	7167859	Diğer	M*****	Ç*****	1954*****	Asil	69
397	7163039	Genç	Ş****	D*****	2358*****	Asil	70
457	7413752	Genç	T****	Ö***	2271*****	Asil	71
257	8081830	Emekli	A****	T****	2045*****	Asil	72
1168	7959866	Diğer	T****	K*****	2735*****	Asil	73
1219	8083266	Diğer	M*****	F*****	1770*****	Asil	74
605	7965457	Genç	j*****	A*****	1976*****	Asil	75
720	8573073	Genç	D**** F****	A****	2635*****	Asil	76
260	8082656	Emekli	K****	T****	2506*****	Asil	77
513	7634428	Genç	O**** O***	K*****	2350*****	Asil	78
195	7797247	Emekli	H****	G****	2094*****	Asil	79
1149	7956448	Diğer	B****	K*****	3026*****	Asil	80
792	8261485	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	G**** Ö***	1405*****	Asil	81
1134	7821505	Diğer	A*** G**	B*****	1646*****	Asil	82
1093	7667527	Diğer	j*****	A****	1336*****	Asil	83
1058	7634870	Diğer	Ü*****	Ç*****	3888*****	Asil	84
1127	7820561	Diğer	G*****	T****	1220*****	Asil	85
1136	7821595	Diğer	O***	B****	3336*****	Asil	86
390	7137545	Genç	Ş*****	E*****	5222*****	Asil	87
1263	8237537	Diğer	E***	A****	2518*****	Asil	88
407	7166239	Genç	U*** C**	T****	2900*****	Asil	89
334	8521451	Emekli	Z*****	P****	2263*****	Asil	90
192	7667584	Emekli	E****	B*****	3874*****	Asil	91
120	7304594	Emekli	A****	G**	2078*****	Asil	92
687	8398028	Genç	B****	Ç****	1007*****	Asil	93
1029	7603709	Diğer	M*****	Z*****	3872*****	Asil	94
821	6931569	Diğer	M*****	Y*****	2682*****	Asil	95
1171	7961490	Diğer	A***	Y*****	3144*****	Asil	96
1197	7966289	Diğer	Y****	Ç*****	1956*****	Asil	97
1205	8081327	Diğer	Y****	Ç*****	1437*****	Asil	98
697	8479484	Genç	R****	j****	1214*****	Asil	99
959	7306079	Diğer	M***	T*****	4202*****	Asil	100